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	Nr. crt.
	Disciplina
	Parametrii specializării la care funcţionează disciplina
	Titularul disciplinei

(grad didactic, prenume, nume)
	Nr. credite
	Nr. ore / semestru
	Nr. drd. arondaţi

	
	
	Numele Specializării
	Fac.
	
	
	c
	s
	l
	p
	cf
	ff

	SEMESTRUL I
	

	1.
	Obiective, stategii şi metode în cercetarea ştiinţifică
	toate specializările
	U
	
	5
	21
	14
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SEMESTRUL II
	

	1.
	Comunicarea ştiinţifică şi deontologie profesională
	toate specializările
	U
	
	7
	21
	14
	
	7
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	


            RECTOR,











                       DECAN,

Prof. dr. ing. Nicolae ROBU









�) Conform RODSUND-UPT, un domeniu de doctorat poate avea mai multe planuri de învăţământ, la fiecare din ele fiind arondaţi un număr de doctoranzi dintre cei înmatriculaţi în respectivul domeniu. 


� ) Formularul a fost adoptat prin HBES UPT Nr. 27/03.10.2006.





